WIRTSHAUS ZUR

GRABACHERN

Getrankekarte

Mineralwasser im Offenausschank
Arkina gruin oder blau

Coca Cola

Zitro, Eistee,

Kindersirup fur Kinder und Hahnenwasser mit Essen gratis

Mineralwasser in Flaschen

Arkina griin oder blau

Fanta

Rivella blau/rot

Coca cola zero

Schorle

Apfelsaft

Schweppes tonic / Bitter Lemon
Sanbitter rosso (alkoholfreier Apéro)
Red Bull 25cl

Fruchtsafte

Ramseier Suure Most Biigel (4%)
Orangensaft
Tomatensaft

Bier Offenausschank, Feldschldésschen

Herrgottli
Stange
Amber
Panaché
Henache

Bier Flaschen
Feldschlosschen Lager 4,8%
Schneider Weisse 5,4%
Feldschldsschen alkoholfrei

Apero

Hausapero

Martini weiss

Cynar

Campari

Aperol spritz

Weisswein gespritzt (stiss/sauer)
Longdrink

Fr. 5.80

Longdrink spezial (Havanna Rum, mit Schweppes usw.)

Wirtshaus zur Grabachern, Selzach

2021

1dl

15%
17%
23%
11%

2dl

Fr. 3.20
Fr. 3.20
Fr. 3.20

2dl

Fr. 4.60

Fr. 5.00

50 cl

Fr. 10.50

Fr
Fr
Fr

Fr
Fr
Fr
Fr
Fr

Fr
Fr

Fr

3dlI

.3.80
.3.80
.3.80

3,3dl

. 4.60
. 4.60
. 4.60
. 4.60
. 4.60

2dl

.4.50
.4.50

2d|
. 3.50

5dl 151

Fr.5.00 Fr.12.00
Fr.5.00 Fr.12.00
Fr.5.00 Fr.12.00

5dl 1l
Fr.6.00  Fr.9.50

5dl 1l

Fr. 5.30
Fr. 12.00
3dlI 5dl

Fr.4.00  Fr.5.20

Fr.3.50 Fr.4.00 Fr.5.20
Fr.3.50 Fr.4.00 Fr.5.20
Fr.3.50 Fr.4.00 Fr.5.20

2d|

33cl 5dl

Fr. 5.50
Fr. 6.60
Fr. 4.00 Fr.5.20

4cl

Fr. 8.00
Fr. 8.00
Fr. 8.00
Fr. 10.50
Fr. 7.50
Fr. 11.00
Fr. 13.00

Preise CHF inkl. 7,7% MwSt.



WIRTSHAUS ZUR

GRABACHERN
Spirituosen 2cl 4cl
Apricotin 40% Fr. 7.60
Vielle Prune, Mette Jean-Paul 45% Fr. 8.50
Poire Williams, Mette Jean-Paul 42% Fr. 8.50
Noix, Mette Jean-Paul 45% Fr. 8.50
Appenzeller 29% Fr. 8.00
Obstbranntwein 38% Fr. 5.50
Chriiter 42% Fr. 5.50
Zwetschgen 38% Fr. 5.50
Kirsch 38% Fr. 5.50
Williams 43% Fr. 5.50
Fernet Branca 40% Fr. 6.00
Calvados Morin 40% Fr. 6.60
La Vieille prune 41% Fr. 6.60
Rémy Martin V.S.O.P. 40% Fr. 9.50
Amaretto 28% Fr. 8.50
Baileys 17% Fr. 8.00
Gordons Beefeater 40% Fr. 8.00
Wodka 40% Fr. 8.00
Rum Bacardi 40% Fr. 8.00
Rum Bacardi, Havanna 40% Fr.11.00
Ramazotti 30% Fr. 8.00
Pernod 40% Fr. 7.00
Absinth 53% Fr. 7.00
Braulio 21% Fr. 6.50
Grand Marnier 40% Fr. 6.60
Sherry Fino "TIO PEPE" 15% Fr. 8.00
Veterano Brandy 30% Fr. 8.00

Wirtshaus zur Grabachern, Selzach 2021 Preise CHF inkl. 7,7% MwSt.



Offenausschank

Kaffee mit Milchschaum*
Milchkaffee*

Kaffee koffeinfrei

Kaffee koffeinfrei mit Milchschaum*
Kaffee mélange

Espresso

Espresso mit Milchschaum*
Doppelter Espresso

Doppelter Espresso mit Milchschaum*
Cappuccino*

Latte Macchiato*

Tee

Punch alkoholfrei, Apfel,Rum
Ovomaltine kalt oder heiss*
Schokolade kalt oder heiss*
Schokolade mélange*

Milch kalt oder warm*

f@gi

WIRTSHAUS ZUR

GRABACHERN

Kaffee fertig / LUTZ (Stein oder Kernobst) 4cl

Kaffee Zwetschen
Kaffee Kirsch
Kaffee Williams
Kaffee Krauter
Coretto Grappa 2cl
Tee mit Rum

Tee mit Wein

* dampferhitzte Produkte

Wirtshaus zur Grabachern, Selzach

2021

Fr
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Fr
Fr
Fr
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Fr
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Fr
Fr
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Fr
Fr
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Fr

.4.00
.4.20
.4.00
.4.00
.5.50
.4.00
.4.00
.5.00
.5.00
.4.40
.5.20
.4.00

.4.00
.4.00
.4.00
.5.50
.3.50

. 7.00
. 7.00
. 7.00
. 7.00
. 7.00
. 7.00
. 7.00
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Fr. 4.50 Fr. 5.00
Fr. 4.50 Fr. 5.00

Fr. 4.00 Fr. 5.50

Preise CHF inkl. 7,7% MwSt.



